

# Lena Bendt Holding ApS

Holmbjergvej 25A, 8420 Knebel

CVR-nr. 33 75 57 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

---

Lena Bendt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lena Bendt Holding ApS Holmbjergvej 25A 8420 Knebel
	CVR-nr.: 33 75 57 16
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Lena Bendt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	DRY-BAG A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.089</b>	<b>-18.404</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.089</b>	<b>-118.404</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	55.924	285.339
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	37.965	15.285
Andre finansielle indtægter	68.321	158.152
Andre finansielle omkostninger	<u>-33.527</u>	<u>-1.376</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.594</b>	<b>338.996</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.582</u>	<u>-13.352</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>88.012</b>	<b>325.644</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.895	272.979
Overføres til overført resultat	<u>153.907</u>	<u>52.665</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.012</b>	<b>325.644</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.147.034</u>	<u>502.068</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.034</u>	<u>502.068</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.034</u></b>	<b><u>502.068</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	735.115	173.124
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.487
	Andre tilgodehavender	21.583	1.687
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.283</u>	<u>1.260</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>757.981</u>	<u>178.558</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>809.604</u>	<u>763.553</u>
	Værdipapirer i alt	<u>809.604</u>	<u>763.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>751.061</u>	<u>1.076.839</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.318.646</u></b>	<b><u>2.018.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.465.680</u></b>	<b><u>2.521.018</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.084	272.979
Overført resultat		<u>2.311.373</u>	<u>2.157.466</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.598.457</u></b>	<b><u>2.510.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.004	10.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		855.504	0
Selskabsskat		<u>1.715</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>867.223</u>	<u>10.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>867.223</u></b>	<b><u>10.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.465.680</u></b>	<b><u>2.521.018</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	229.089	229.089
Tilgang i årets løb	4.110.861	0
Substansudlodning	-2.350.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>939.950</u></b>	<b><u>229.089</u></b>
Opskrivninger primo	272.979	-12.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.673	285.339
Udbytte	<u>-164.568</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>207.084</u></b>	<b><u>272.979</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.147.034</u></b>	<b><u>502.068</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DRY-BAG A/S	Aarhus	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		